

## Laur i Medale Liderów Sukcesu połączone Oplątkiem Wielokulturowym w ramach II Transgranicznego Salonu Sukcesu rozdane.



Oprac.: M. Dachnowicz

Laur i Medale Liderów Sukcesu 🏆🏆 połączone Oplątkiem Wielokulturowym w ramach II Transgranicznego Salonu Sukcesu rozdane.

Honorowe tytuły przyznaje specjalnie powołana kapituła, w skład której wchodzi przedstawiciele przemysłowych stowarzyszeń, samorządu powiatu przemyskiego i miasta Przemyśla. Te wyjątkowe odznaczenia przyznaje się osobom bądź instytucjom, które swoją działalnością przyczyniają się do rozwoju ziemi przemyskiej w różnych dziedzinach od kulturalnej poprzez społeczną i gospodarczą. Podczas tegorocznej edycji Laur Terra Premisiensis wraz ze statuetką otrzymały Zakłady Automatyki Polna S.A w stulecie działalności oraz za szczególne osiągnięcia gospodarcze firmy. Statuetkę odebrała prezes zarządu Luiza Powąska.

Podczas uroczystości wręczono także medale Lidera Sukcesu, które otrzymali: Marcela Ivančová - burmistrz miasta Svidník na Słowacji za zaangażowanie oraz rozwój współpracy transgranicznej z powiatem przemyskim.

Wójtowie z powiatu przemyskiego oraz jarosławskiego za szczególne osiągnięcia w czasie wieloletniej pracy na rzecz samorządów:

Bogdan Szylar wójt gminy Radymno,

Bogusław Słabicki wójt gminy Orły,

Tadeusz Bobek wójt gminy Krasiczyn.

Małgorzata Bąk, właścicielka FHU MARKO.

Stowarzyszenie Europa Donna za szczególne zaangażowanie w działania na rzecz walki z rakiem piersi. Medal odebrała prezes organizacji Jadwiga Duda.

Galę tradycyjnie otworzył jej gospodarz Jan Piszak, reprezentujący Stowarzyszenie Przemyski Konwent Społeczno-Gospodarczy, a przybyłych gości powitał starosta przemyski Jan Pączek.

Nagrody i medale wraz z członkami kapituły wręczył starosta przemyski Jan Pączek i prezydent miasta Przemyśla Wojciech Bakun, uchwały nadające odznaczenia i tytuły odczytali członkowie kapituły Jerzy Góralewicz oraz Bartłomiej Barszczak. Nie brakło też występów artystycznych, dla znakomitej publiczności wystąpił zespół „Szarotki” i „Harnasie” z 5 Batalionu Strzelców Podhalańskich w Przemyślu, artystka Anna Żebrowska oraz zespół Mecenaz. Wręczenie wyróżnień połączone było z opłatkami wielokulturowymi, podczas których życzenia złożył abp Adam Szal, metropolita przemyski, oraz duchowny prawosławny ks. prof. Jerzy Mokrauz.



